
Softwarové doplňky

Access Management System
Access Management System je ideální pro stredne velká až velká 
rešení rízení prístupu, napríklad v kancelárských budovách, 
vzdelávacích institucích nebo nemocnicích. Podporuje až 400 000 
držitelu karet, až 10 000 dverí, až 40 pracovních stanic a až 
400 oddelení.

Jednoduchost snadné používání, obsluha a 
rozšiřitelnost

Tři licenční balíčky dostupné pro různé potřeby projektu

Snadno použitelný
prohlížeč map

Snadná instalace
a základní konfigurace

Intuitivní uživatelské
rozhraní

Lite Plus Professional

Globální
anti-passback

Náhodné
prověřování

Řízení limitu
obsazení

Kancelářský režim

Vícefaktorová 
autentizace

Záchytná místnost

Správa úrovně 
hrozeb

Strážní trasa

Správa  
parkování

Zabezpečení dat a ochrana soukromí

Šifrovaná databáze
a šifrovaná komunikace

Podpora zabezpečeného
kanálu OSDPv2

Integrace přes rozhraní API

Špičkové bezpečnostní funkce

Spuštění bezpečnostního
opatření jedním klepnutím

Až 15 konfigurovatelných
úrovní hrozeb

Správa úrovní hrozeb pro vyšší
bezpečnost na pracovišti

Možnost rychlé a nejúčinnější
reakce díky povědomí o situaci

Monitorování příchodů/odchodůProhlížeč mapy

Investice připravená na budoucnost
vysoká škálovatelnost

až 400.000 
držitelů karet

až 10.000 
dveří

Pravidelné aktualizace 
softwaru

AMS server

AMC První vrstva

Druhá vrstva

Třetí vrstva

MAC

Readers

Konstantní provoz

Redundantní služby

Offline provoz

Nejvyšší odolnost založená na třech vrstvách

Evidence návštěv Mobilní přístup Multi User Manager

Systémy správy
klíčů

Biometrické
ověřování

Systémy
odesílání výtahů

Software pro  
řízení přístupu
Jednoduchý, škálovatelný a 
vždy dostupný

Kompatibilita soffl 
ine zámky

BVMS a Milestone
XProtect

Rozpoznávání
registračních značek


